
Bezirk Düsseldorf 2012/13

Herren-Bezirksliga 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Krefeld-Bockum II 22 21 0 1 194:83 +111 42:2
2 DJK Buchholz 22 17 0 5 185:98 +87 34:10
3 SV DJK Holzbüttgen III 22 13 2 7 159:131 +28 28:16
4 TuS 08 Lintorf II 22 12 2 8 158:143 +15 26:18
5 TTC Champions Düsseldorf II 22 8 3 11 145:158 -13 19:25
6 DJK Siegfried Osterath II 22 8 2 12 143:158 -15 18:26
7 TTF Rhenania Königshof 22 8 2 12 137:157 -20 18:26
8 Borussia Düsseldorf IV 22 7 4 11 139:162 -23 18:26
9 VfR Büttgen 22 8 2 12 127:153 -26 18:26

10 DJK VfL Tönisberg 22 6 4 12 135:166 -31 16:28
11 TuS Düsseldorf-Nord 22 6 3 13 109:175 -66 15:29
12 SV Oberbilk 09 22 4 4 14 130:177 -47 12:32

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO und der
Spielordnung des Bezirks Düsseldorf.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schareina, Bernd, Maaseiker Straße 14, 41844 Wegberg, Mobil:
0173 2760096, Tel.: 02434 91827, Bernd.Schareina@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2012 19:30 (1)

19:30 (1)
19:40 (1)
20:00 (1)

SV Oberbilk 09
TSV Krefeld-Bockum II
SV DJK Holzbüttgen III
VfR Büttgen

TTC Champions Düsseldorf II
DJK Siegfried Osterath II
TuS Düsseldorf-Nord
DJK Buchholz

9:3
9:5
9:3
2:9

Sa. 01.09.2012 18:30 (1)
18:30 (1)

DJK VfL Tönisberg
TuS 08 Lintorf II

Borussia Düsseldorf IV
TTF Rhenania Königshof

8:8
9:3

Sa. 08.09.2012 18:40 (1) DJK Siegfried Osterath II VfR Büttgen 5:9
Fr. 14.09.2012 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (2)
19:35 (1)

TuS Düsseldorf-Nord
SV DJK Holzbüttgen III
TTC Champions Düsseldorf II
Borussia Düsseldorf IV

TTF Rhenania Königshof
SV Oberbilk 09
TSV Krefeld-Bockum II
TuS 08 Lintorf II

8:8
9:3
6:9
8:8

So. 16.09.2012 10:00 (1) DJK Buchholz DJK VfL Tönisberg 9:3
Fr. 21.09.2012 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 v (1)
20:00 (1)

SV Oberbilk 09
TSV Krefeld-Bockum II
TuS 08 Lintorf II
VfR Büttgen

TuS Düsseldorf-Nord
SV DJK Holzbüttgen III
DJK Buchholz
TTC Champions Düsseldorf II

4:9
9:7
5:9
1:9

Sa. 22.09.2012 18:30 (1) TTF Rhenania Königshof Borussia Düsseldorf IV 5:9
Di. 25.09.2012 20:00 v (1) DJK VfL Tönisberg DJK Siegfried Osterath II 8:8
Do. 27.09.2012 20:20 t/v (1) VfR Büttgen SV DJK Holzbüttgen III 2:9
Fr. 28.09.2012 19:30 (1)

19:30 (2)
19:30 (1)

SV Oberbilk 09
TTC Champions Düsseldorf II
TuS Düsseldorf-Nord

TSV Krefeld-Bockum II
DJK VfL Tönisberg
Borussia Düsseldorf IV

4:9
4:9
9:7

Sa. 29.09.2012 16:30 v (1) DJK Siegfried Osterath II TuS 08 Lintorf II 6:9
Do. 11.10.2012 19:30 t/v (1) TTF Rhenania Königshof DJK Buchholz 6:9
Fr. 26.10.2012 19:30 (1)

19:40 (1)
20:00 (1)

TSV Krefeld-Bockum II
Borussia Düsseldorf IV
VfR Büttgen

TuS Düsseldorf-Nord
DJK Buchholz
SV Oberbilk 09

9:1
3:9
8:8

Sa. 27.10.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS 08 Lintorf II
TTF Rhenania Königshof
DJK VfL Tönisberg

TTC Champions Düsseldorf II
DJK Siegfried Osterath II
SV DJK Holzbüttgen III

7:9
9:5
2:9
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Bezirk Düsseldorf 2012/13

Herren-Bezirksliga 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.11.2012 19:30 (1)

19:30 (2)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:35 (1)

SV Oberbilk 09
TTC Champions Düsseldorf II
TSV Krefeld-Bockum II
SV DJK Holzbüttgen III
TuS Düsseldorf-Nord

DJK VfL Tönisberg
TTF Rhenania Königshof
VfR Büttgen
TuS 08 Lintorf II
DJK Buchholz

8:8
8:8
9:0
9:2
2:9

Sa. 03.11.2012 18:30 (1) DJK Siegfried Osterath II Borussia Düsseldorf IV 9:4
Fr. 09.11.2012 20:00 v (1)

20:15 (1)
Borussia Düsseldorf IV
VfR Büttgen

TTC Champions Düsseldorf II
TuS Düsseldorf-Nord

9:6
6:9

Sa. 10.11.2012 18:30 (1)
18:35 (1)
18:35 (1)

TTF Rhenania Königshof
TuS 08 Lintorf II
DJK VfL Tönisberg

SV DJK Holzbüttgen III
SV Oberbilk 09
TSV Krefeld-Bockum II

9:2
9:3
0:9

So. 11.11.2012 10:00 (1) DJK Buchholz DJK Siegfried Osterath II 9:0
Fr. 16.11.2012 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:35 (1)
19:40 (2)
20:00 (1)

TuS Düsseldorf-Nord
TSV Krefeld-Bockum II
SV DJK Holzbüttgen III
SV Oberbilk 09
TTC Champions Düsseldorf II
VfR Büttgen

DJK Siegfried Osterath II
TuS 08 Lintorf II
Borussia Düsseldorf IV
TTF Rhenania Königshof
DJK Buchholz
DJK VfL Tönisberg

9:6
9:2
9:5
7:9
3:9
9:4

Fr. 23.11.2012 19:30 (1) Borussia Düsseldorf IV SV Oberbilk 09 9:6
Sa. 24.11.2012 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)
19:30 v (1)

DJK VfL Tönisberg
TTF Rhenania Königshof
TuS 08 Lintorf II
DJK Buchholz
DJK Siegfried Osterath II

TuS Düsseldorf-Nord
TSV Krefeld-Bockum II
VfR Büttgen
SV DJK Holzbüttgen III
TTC Champions Düsseldorf II

9:3
6:9
9:4
9:1
9:1

Fr. 30.11.2012 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:40 (1)
20:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen III
SV Oberbilk 09
TSV Krefeld-Bockum II
TuS Düsseldorf-Nord
VfR Büttgen

DJK Siegfried Osterath II
DJK Buchholz
Borussia Düsseldorf IV
TTC Champions Düsseldorf II
TTF Rhenania Königshof

9:5
7:9
9:4
8:8
9:2

Di. 04.12.2012 20:00 v (1) DJK VfL Tönisberg TuS 08 Lintorf II 6:9
Fr. 07.12.2012 19:30 v (1)

19:40 (1)
19:50 v (2)

TuS 08 Lintorf II
Borussia Düsseldorf IV
TTC Champions Düsseldorf II

TuS Düsseldorf-Nord
VfR Büttgen
SV DJK Holzbüttgen III

8:8
8:8
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.12.2012 15:15 v (1)

18:30 (1)
DJK Siegfried Osterath II
TTF Rhenania Königshof

SV Oberbilk 09
DJK VfL Tönisberg

9:6
7:9

So. 09.12.2012 10:00 (1) DJK Buchholz TSV Krefeld-Bockum II 6:9
Fr. 11.01.2013 19:30 (2)

19:30 (1)
19:35 (1)

TTC Champions Düsseldorf II
Borussia Düsseldorf IV
TuS Düsseldorf-Nord

SV Oberbilk 09
DJK VfL Tönisberg
SV DJK Holzbüttgen III

8:8
9:5
9:5

Sa. 12.01.2013 18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Rhenania Königshof
DJK Siegfried Osterath II

TuS 08 Lintorf II
TSV Krefeld-Bockum II

2:9
5:9

So. 13.01.2013 10:15 (1) DJK Buchholz VfR Büttgen 9:3
Fr. 18.01.2013 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

SV Oberbilk 09
TSV Krefeld-Bockum II
VfR Büttgen

SV DJK Holzbüttgen III
TTC Champions Düsseldorf II
DJK Siegfried Osterath II

8:8
5:9
4:9

Sa. 19.01.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS 08 Lintorf II
TTF Rhenania Königshof
DJK VfL Tönisberg

Borussia Düsseldorf IV
TuS Düsseldorf-Nord
DJK Buchholz

9:1
9:1
9:7

Fr. 25.01.2013 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (2)

TuS Düsseldorf-Nord
SV DJK Holzbüttgen III
Borussia Düsseldorf IV
TTC Champions Düsseldorf II

SV Oberbilk 09
TSV Krefeld-Bockum II
TTF Rhenania Königshof
VfR Büttgen

3:9
3:9
9:4
9:5

Sa. 26.01.2013 18:30 (1) DJK Siegfried Osterath II DJK VfL Tönisberg 9:5
So. 27.01.2013 10:10 (1) DJK Buchholz TuS 08 Lintorf II 6:9
Fr. 01.02.2013 19:30 (1)

19:40 (1)
20:00 t (1)

TSV Krefeld-Bockum II
Borussia Düsseldorf IV
SV DJK Holzbüttgen III

SV Oberbilk 09
TuS Düsseldorf-Nord
VfR Büttgen

9:2
9:2
9:3

Sa.
 

02.02.2013
 

17:00 h/v (1)
 

DJK VfL Tönisberg
Halle: TTC Homberg (1)

TTC Champions Düsseldorf II
 

6:9
 

So. 03.02.2013 10:00 t/v (1) DJK Buchholz TTF Rhenania Königshof 9:3
Fr. 08.02.2013 19:30 v (1) SV DJK Holzbüttgen III TTF Rhenania Königshof 9:5
Di. 12.02.2013 19:30 v (1) TuS 08 Lintorf II DJK Siegfried Osterath II 9:7
Fr. 15.02.2013 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (2)
19:30 (1)

TuS Düsseldorf-Nord
SV Oberbilk 09
TTC Champions Düsseldorf II
SV DJK Holzbüttgen III

TSV Krefeld-Bockum II
VfR Büttgen
TuS 08 Lintorf II
DJK VfL Tönisberg

3:9
5:9
7:9
8:8

Sa. 16.02.2013 18:30 (1) DJK Siegfried Osterath II TTF Rhenania Königshof 2:9

nu.Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 05:48 | Seite 2 von 3



Bezirk Düsseldorf 2012/13
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 21.02.2013 20:00 v (1) DJK Buchholz Borussia Düsseldorf IV 9:0
Fr. 22.02.2013 19:40 (1)

20:00 (1)
Borussia Düsseldorf IV
VfR Büttgen

DJK Siegfried Osterath II
TSV Krefeld-Bockum II

8:8
2:9

Sa. 23.02.2013 17:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTF Rhenania Königshof
DJK VfL Tönisberg
TuS 08 Lintorf II

TTC Champions Düsseldorf II
SV Oberbilk 09
SV DJK Holzbüttgen III

9:3
9:1
4:9

So. 24.02.2013 10:10 (1) DJK Buchholz TuS Düsseldorf-Nord 9:1
Fr. 01.03.2013 19:30 (1)

19:30 (2)
19:30 (1)
19:35 (1)

TSV Krefeld-Bockum II
TTC Champions Düsseldorf II
SV Oberbilk 09
TuS Düsseldorf-Nord

DJK VfL Tönisberg
Borussia Düsseldorf IV
TuS 08 Lintorf II
VfR Büttgen

9:0
3:9
9:7
2:9

Sa. 02.03.2013 18:30 (1) DJK Siegfried Osterath II DJK Buchholz 4:9
Fr. 08.03.2013 19:30 (1) Borussia Düsseldorf IV SV DJK Holzbüttgen III 6:9
Sa. 09.03.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:40 (1)
18:40 (1)

TTF Rhenania Königshof
TuS 08 Lintorf II
DJK Siegfried Osterath II
DJK VfL Tönisberg

SV Oberbilk 09
TSV Krefeld-Bockum II
TuS Düsseldorf-Nord
VfR Büttgen

9:6
7:9
9:3
6:9

So. 10.03.2013 11:10 v (1) DJK Buchholz TTC Champions Düsseldorf II 9:7
Fr. 15.03.2013 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (2)
19:30 (1)
20:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen III
TuS Düsseldorf-Nord
TSV Krefeld-Bockum II
TTC Champions Düsseldorf II
SV Oberbilk 09
VfR Büttgen

DJK Buchholz
DJK VfL Tönisberg
TTF Rhenania Königshof
DJK Siegfried Osterath II
Borussia Düsseldorf IV
TuS 08 Lintorf II

9:7
9:6
9:2
6:9
9:6
9:0

Fr. 12.04.2013 19:30 (1)
19:30 v (1)
19:40 (2)

Borussia Düsseldorf IV
DJK Siegfried Osterath II
TTC Champions Düsseldorf II

TSV Krefeld-Bockum II
SV DJK Holzbüttgen III
TuS Düsseldorf-Nord

3:9
5:9
9:3

Sa. 13.04.2013 18:30 (1)
18:30 (1)

TuS 08 Lintorf II
TTF Rhenania Königshof

DJK VfL Tönisberg
VfR Büttgen

9:6
9:7

So. 14.04.2013 10:05 (1) DJK Buchholz SV Oberbilk 09 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.04.2013 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:10 (1)

TuS Düsseldorf-Nord
SV DJK Holzbüttgen III
SV Oberbilk 09
TSV Krefeld-Bockum II
VfR Büttgen

TuS 08 Lintorf II
TTC Champions Düsseldorf II
DJK Siegfried Osterath II
DJK Buchholz
Borussia Düsseldorf IV

4:9
5:9
5:9
9:6
9:5

Sa. 20.04.2013 18:30 (1) DJK VfL Tönisberg TTF Rhenania Königshof 9:4
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